Глава муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2016 года                                                                                 №274
Об отмене на территории сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с нормализацией обстановки, связанной с угрозой срыва отопительного сезона 2016-2017 гг., передачей полномочий по осуществлению теплоснабжения на территории сельского поселения «Семиозернинское» ИП Кордюковой О.Г., прекращением необходимости функционирования в границах зон чрезвычайной ситуации в пределах сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», глава муниципального района  «Могочинский район» постановляет:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район».

2. Силы и средства оперативного штаба ликвидации ЧС на территории сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» перевести в режим повседневной деятельности.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от  05 сентября 2016 года                                                         № 240 «О введении на территории сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» режима «Чрезвычайная ситуация».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                 А.А. Сорокотягин